

Faktablad

Valour Flare (FLR) SEK

Introduktion

Valour Flare (FLR) är en börshandlad produkt som följer priset på FLR, Flare-nätverket egna kryptovaluta. Flare är en Layer 1-blockkedja som gör det möjligt att använda tillgångar från andra blockkedjor i smarta kontrakt och decentraliserade applikationer. Genom att föra tillförlitlig off-chain-data on-chain kopplar Flare samman olika blockkedjor och öppnar upp för nya användningsområden inom decentraliserad finans.

Valour Flare (FLR) SEK möjliggör investeringar i detta ekosystem på ett enkelt, säkert och praktiskt sätt, och är tillgänglig för handel på reglerade börser via din vanliga bank eller mäklare. Produkten är en strukturerad investering enligt svensk lag och handlas på Spotlight Stock Market.

Beräkning av priset på Valours ETPer



Vi beräknar det aritmetiska medelvärdet för den underliggande tillgången ifrån flera stora börser.¹



Baserat på valutakursen konverterar vi dollarvärdet på den underliggande tillgången till produktvalutan.



Vi drar av den årliga förvaltningsavgiften på pro-rata basis, dagligen.



Vi använder en multiplikator för att faställa priset för ett certifikat, vilket ger det ett överkomligt pris.

¹ Referenspriset fastställs med hjälp av genomsnittspriset för den underliggande tillgången i USD från flera av de mest likvida kryptobörserna. Vilka börser som används kan variera beroende på deras handelsvolym.

Varför Valours ETPer?



Låga avgifter

Marknadens smalaste spreadar, i kombination med stora volymer och låga avgifter.



Enkel och pålitlig

Investera i digitala tillgångar på liknande sätt som med ETF:er och aktier.



Säker

Handlas på reglerade börser och hedgeas alltid 100% med underliggande tillgång.



Transparent

Tydlig, konsekvent koppling mellan priset på den underliggande tillgången och Valours ETPer.

Teknisk Information

Emittent	Valour Inc.
Namn	VALOUR FLARE (FLR) SEK
ISIN	CH1108681656
Valoren	110868165
Basvaluta	SEK
Underliggande tillgång	FLARE (FLR/USD)
Typ	Certifikat
Minsta investering	1 Certifikat
Utgångsdatum	Open-ended
Årsavgift	1.9%

Börslisting

Land	Börs	Namn	WKN	Datum för listing
Sverige	Spotlight Stock Market	VALOUR FLR SEK	A4APXT	24/09/2025

Faktablad

Valour Flare (FLR) SEK

Disclaimer

Detta material utgör marknadsföring och är endast avsett i informationssyfte och gör inte anspråk på att vara fullständigt eller komplett. Det är inte ett erbjudande om eller en inbjudan från eller rekommendation på uppdrag av företaget eller någon annan person att teckna eller köpa några produkter från företaget eller några värdepappersprodukter. Förlita dig inte för något ändamål på informationen i detta material eller dess noggrannhet eller fullständighet. Informationen i detta material kan komma att ändras och är åsikter från emittenten, Valour Inc. (bolaget).

Grundprospekt, Slutliga Villkor och KID finns tillgängliga [här](#). Finansinspektionens godkännande av Grundprospektet ska inte uppfattas som ett godkännande av de aktuella värdepapperen. Valour Inc. rekommenderar potentiella investerare att läsa Grundprospektet och de Slutliga Villkoren innan de fattar ett investeringsbeslut för att kunna förstå de potentiella riskerna och fördelarna med värdepapperen. Varning: Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. En investering i värdepapper kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka det investerade kapitalet.

Distributionen av detta material kan vara begränsad enligt lag i vissa andra jurisdiktioner och personer som kommer i besittning av dokument eller annan information som hänvisas till häri bör informera sig om och iaktta sådana restriktioner. Underlåtenhet att följa dessa restriktioner kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagstiftningen i en sådan jurisdiktion.

Denna information är inte avsedd för distribution, vidaredistribution eller att användas eller åberopas av någon U.S. person (enligt definitionen i Regulation S under US Securities Act), eller till någon person eller adress i U.S. Valour Inc. är tillverkare och emittent av Valour Flare (FLR) SEK en börshandlad produkt som är noterad på Spotlight Stock Market i Sverige. Valour Inc. är inte en finansiell rådgivare och accepterar inte heller klientmedel. För frågor om investering eller handel, vänligen kontakta din bank, mäklare eller finansiella rådgivare. Om du har några tekniska frågor om våra produkter, vänligen kontakta Valour-teamet. För mer information om Valour och produkterna, vänligen maila oss på product@valour.com eller läs mer på www.valour.com.